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TRADE NOTTCE NO.39 | 2017_18 Dated:3O .LO.?OL7

****** *********:**

copy of NotificationNo.42/2017- lntegrated Tax(Rate) dated 27.10.20t7 issued fromfile F' No' 354/221/2017-TF{IJ' of Under Secritary to the Government of India, central Boardof Excise and customs, New Delhi is communicated herewith.

2' The contents of the Trade Notice may be brought to the knowledge of all constituent
members of Trade Associations/ chamber of commerie.

(Issued from fi le C.No. (Gen) 3 0 - 53 I t7 - | g / CXJT D

'To,

As per mailing list.

Copy of NotificationTo.4Z2O 1 Z Integrated Tax dateffi
file F. No. 354122t 12017 -TF{U



ITO BE PUBLISHED IN THE GAZZETE OF INDIA, EXTRAORDINARY, PART II,

SECTTON 3, SUB-SECTTON (i)l

Government of India
Ministry of tr'inance

@epartment of Revenue)

Notification No. 4212017-Integrated Tax (Rate)

New Delhi, the2Tth October,2017

G.S.R.....(E).- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 6 of the
Integrated Goods and Services Tax Act, 20t7 (13 of 2017), the Central Government, on being
satisfied that it is necessary in the public interest so to do, on the recommendations of the
Council, hereby makes the following further amendments in the notification of ths Govemment
of India, in the Ministry of Finance (Department of Revenue) No.9/2017- Integrated Tax (Rate),
dated the 28th June, 2017, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3,

Sub-section (i) vide number G.S.R. 684(E), dated the 28ft June, 2017,namely:-

In the said notification, in the TABLE, after serial number 10C and the entries relatins thereto.
the following shall be inserted, namely:-

(1) (2) (3) (4) (s)
"10D Chapter 99 Supply of services having place

of supply in Nepal or Bhutan;

against payment in Indian
Rupees

Nit Nil"

[F. No.354122112017

(Gunjan Kumar Vprma)
Under Secretary to the Government ofllndia

Note:-The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinar
notification No. 9/2017- Integrated Tax (Rate), dated the 28th June, 2017, vide number
684 (E), dated the 28th June, 2017 and was last amended by notification No. 33r
lntegrated Tax (Rate), dated the 13ft October,20L7 vide number G.S.R.1276 (E), da
13th October.2017 .
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